
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2023 г.         №1/1 

р.п. Кузоватово 

 

О составе Совета депутатов муниципального  

 образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального Закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 31 Устава 

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, 

на основании решений Совета депутатов муниципальных образований 

Кузоватовское городское и сельских поселений Кузоватовского района 

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» решил: 

1. Сформировать Совет депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области седьмого созыва в следующем 

составе: 

1.1. Борисов Владимир Александрович - Глава муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение. 

1.2. Крючков Олег Александрович - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Кузоватовское городское поселение. 

1.3. Солуянов Сергей Семенович - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Кузоватовское городское поселение. 

1.4. Гнутов Валерий Михайлович - Глава муниципального образования 

Безводовское сельское  поселение. 

1.5. Мещерякова Тамара Николаевна - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Безводовское сельское поселение. 

1.6. Панферов Михаил Васильевич - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Безводовское сельское поселение. 

1.7. Князькина Любовь Степановна - Глава муниципального 

образования Еделевское  сельское  поселение. 

1.8. Аношкин Анатолий Федорович - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Еделевское сельское поселение. 

1.9. Еремина Ольга Ивановна - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Еделевское сельское поселение. 

1.10. Чехонин Григорий Анатольевич - Глава муниципального 

образования Коромысловское  сельское  поселение. 

1.11. Малкина Лариса Вениаминовна - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Коромысловское сельское поселение. 



1.12. Яковлев Александр Анатольевич - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Коромысловское сельское поселение. 

1.13. Козырева Вера Владимировна – Глава муниципального 

образования Лесоматюнинское  сельское  поселение. 

1.14. Угаров Сергей Олегович – депутат Совета депутатов 

муниципального образования Лесоматюнинское  сельское поселение. 

1.15. Фомин Александр Геннадьевич – депутат Совета депутатов 

муниципального образования Лесоматюнинское сельское поселение. 

1.16. Кудряшова Ольга Евгеньевна - Глава муниципального 

образования Спешневское  сельское  поселение. 

1.17. Белоусов Иван Алексеевич – депутат Совета депутатов 

муниципального образования Спешневское сельское поселение. 

1.18. Вострецова Светлана Александровна - депутат Совета депутатов 

муниципального образования Спешневское сельское поселение. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузоватовские вести». 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Кузоватовский район», 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования 

«Кузоватовский район» 

шестого созыва       С.С. Солуянов 
 


